

2022-03-02

Till
Styrelsen för
Ängelholms Tennisklubb

Motion till årsmötet för Ängelholms Tennisklubb

Inför vårterminen 2022 höjdes träningsavgifterna för de juniorer som tränar mer än en timme i veckan kraftigt, med cirka 30 % i förhållande till föregående termin. 16 veckors träning, fyra timmar i veckan kostar innevarande termin 6 600 kr, vilket är 1 500 kr mer än höstterminen 2021. En redan dyr sport har tyvärr efter styrelsens beslut blivit avsevärt dyrare.

Vi är övertygade om att avgiftsnivån hindrar barn och ungdomar från att börja eller fortsätta i klubbens verksamhet. Vi vet flera som har dragit ner på träningsdosen som en följd av detta beslut vilket leder till att klubben faktiskt får in mindre intäkter. Då har höjningen motverkat sitt förmodade syfte. Det som är värre är att en del av ungdomarna tränar mindre och att styrelsens uttalade ambition att utveckla tävlingsspelare blir svårare att förverkliga.

Som jämförelse kan noteras att träningsavgifterna i Munka-Ljungby TK ligger väsentligt lägre än ÄTK:s nya för vårterminen 2022.

	MLTK	ÄTK
2 h/vecka	2 720 kr	3 600 kr
3 h/vecka	3 570 kr	4 900 kr
4 h/vecka	4 760 kr	6 600 kr

Skillnaden är markant, och man kan som förälder tjäna många tusenlappar på ett år genom att byta klubb.

Klubbens ekonomi har på senare år varit god med stabila, och vissa år stora, överskott i resultaträkningen. Med den bakgrunden ter sig höjningen inte nödvändig.

Juniorträningen är klubbens kärnverksamhet och främsta uppgift. Därför borde det vara en absolut sista åtgärd, efter att alla andra alternativ är prövade, att höja träningsavgifterna.

Mot bakgrund av detta vill vi till årsmötet föra fram följande förslag:

Att årsmötet beslutar att uppdra åt styrelsen att inom tre dagar efter årsmötet redovisa på Ängelholms Tennisklubbs webbplats mot vilken bakgrund beslutet om höjning av träningsavgifterna har tagits och dokumentationen kring detta beslut.

Att årsmötet beslutar att uppdra åt styrelsen att se över kostnader i verksamheten med målet att sänka träningsavgifterna till 2021 års nivåer från och med höstterminen 2022.

Ängelholm 2022-02-03

Anders Kronfelt

Sofie Pragler